ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2021 ç. июля уйăхĕн 29-мĕшĕ 31 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «29» июля 2021 г. №31
деревня Кзыл-Чишма

	О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района, администрация Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории по объекту «Разработка проекта межевания территории по образованию земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:08:390302:46 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, д. Кзыл-Чишма, ул. Шакира Рахимова, дом 2"а"» на 30.08.2021 года, по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, д. Кзыл-Чишма, ул. Шакира Рахимова, ул.Центральная, д.1, кабинет главы администрации Кзыл Чишминского сельского поселения, начало в 17:00 часов.

2. Назначить ведущего специалиста-эксперта администрации Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской  Республики Мязитову Ф.Ф.  ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний.

3.Ведущему специалисту-эксперту Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики  обеспечить опубликование протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в информационном бюллетени «Вестник Кзыл-Чишма».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Вестник Кзыл-Чишма» и на официальном сайте администрации Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

Глава   Кзыл Чишминского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики

Р.Х.Камалов

_243713672